Rua São Paulo, 355 -Jd, Renê -CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP I São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447

Site-wwwcamarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 394/2016

São Roque, 23 de agosto de 2016.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

n° 171/2016, de autoria dos Nobres Vereadores Aladr Ravsei e Marcos Augusto
Issa Henhaues de Araúio, pelo falecimento da estimada senhora 3ovina Coelho de
Camargo, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 27^ Sessão Ordinária,
realizada no dia 22 de Agosto de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosaniente,

'í/'

ALFREpcrt^N>^DES ESTRADA
Presidente

A

Família enlutada da estimada Senhora
JGVINA COELHO DE CAMARGO
Rua Guilherme de Almeida n^ITS, Gabriel Piza
CEP:18.135-660

9912390376,2016 •DR/SPI
CAMARAMUN. DE

SÃO ROQUE

PROTOCOLO N" CETSR 23/00/2016-14:34:58 04507/2016
/sjbv